
Република Срби ј а лАт Ел І Н111111111 ~ 111В11111 
Регулаторна агенција зл 
епекгронскекомуниклциk 

М 	 и поипанске услуге 

БрОј: 1-02-4042-19/ 15-59 
Датум: 21.10.2015. 
Бе0град 

Ha  ОснОву члана 109. и ПрилОга 3К Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиliева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица Вишњићева брОј 8, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручи0ца je: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је Основан ЗакОнОм 0 електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), као 
регулатОрн0 тело у Области електрОнских кОмуникација и пОштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су дОбра — Закуп пОслОвнОг простОра у Београду, за пери0д Од 
три године, 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је 70000000-1 Услуге пОслОвања 
некретнинама, РА02 - Закуп; 

ПрОцењена вредност јавне набавке дОбара — Закуп пОсловнОг прОстОра у Бе0граду, за 
период Од три гОдине, брОј 1-02-4042-19/15, износи 257.400.000,00 динара без ПДВ (гОдишње 
85.800.000 ,00  динара без ПдВ); 

Благовремено су пОднете три понуде од пОнуђача: 

1) „PFB" д.о.0., улица Омладинских бригада брОј 86, 11070 НОви Бе0град са 
подизвОђачима „G4S" д.0.о. улица КумОдрашка брОј 240, 11000 Бе0град  u ,,RHex"  д.0.0. улица 
Симе ИгуманОва број 60, 11000 Бе0град, брОј 1-02-4042-19/15-49 Од 02.09.2015. године у 
13.37 часОва; 

2) „Granit Invest" д.0.0., улица Мра0вића сОкаче брОј 6, 11000 Бе0град, брОј 1-02- 
4042-19/15-50 Од 03.09.2015. године у 9.24 часОва; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

21 -10- 2015 



3) ЈП „ПОшта Србије" Бе0град, улица ТакОвска брОј 2, 11000 Бе0град са 
пОдизвОђачем „Телус" а.д. улица ПалмОтићева брОј 2, 11000 Бе0град, брОј 1-02-4042-19/15-51 
Од 03.09.2015. гОдине у 9.29 часОва. 

Сатласн0 члану 109. ЗакОна 0 јавним набавкама, Паручилац дОнОси Одлуку 0 Обустави 
пОступка јавне набавке, на ОснОву извештаја 0 стручнОј Оцени пОнуда, укОлик0 нису 
испуњени услОви за дОделу угОвОра, ОднОсн0 у ОвОм случају Наручилац је дОне0 Одлуку 0 
Одбијању све три пОднете пОнуде ка0 неприхватљиве и Одлуку 0 Обустави пОступка јавне 
набавке; 

ЗакОнОм 0 изменама и дОпунама ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), кОји је ступи0 на снагу 12.08.2015. гОдине (Осим Одредаба члана 
24), у члану 7. став 1. тачка 15), је прОписан0 да Одредбе ОвОг закОна наручи0ци не 
примењују на прибављање или закуп земљишта, пОстОје ћих зграда или друге непОкретне 
имОвине и права у вези са њима; 

Как0 су прибављање или закуп земљишта, пОстОјећих зграда или друге непОкретне 
имОвине и права у вези са њима изузети из примене ЗакОна 0 јавним набавкама, наручилац 
неће пОнОвити пОступак јавне набавке дОбара - Закуп пОслОвнОг прОстОра у Бе0граду, за 
пери0д Од три гОдине. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ВишњиТiева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

